

1号 給食献立食材表

(11月2日～11月30日)

献立名	食材名
牛肉とさつまいもの煮物	牛肉・さつまいも・玉ねぎ・人参・板こんにゃく・竹輪・いんげん・和風だし・砂糖・しょう油・みりん
きゃべつのゆかり和え	きゃべつ・ゆかり
鶏肉と野菜のスープ煮	鶏肉・大根・じゃが芋・玉ねぎ・人参・化学調味料無添加ブイヨン・食塩・こしょう・しょう油・みりん・料理酒
ハム野菜サラダ	ロースハム・じゃが芋・玉ねぎ・人参・きゅうり・マヨネーズ風ドレッシング
中華丼	米・豚肉・白菜・玉ねぎ・人参・もやし・干し椎茸・片栗粉・中華料理の素・塩・しょう油・みりん・砂糖・料理酒・丸鶏ガラスープ
きつねうどん	うどん・すしあげ・玉ねぎ・人参・かまぼこ・青ねぎ・和風だし・しょう油・みりん・料理酒・砂糖
きゃべつと竹輪のごま酢和え	きゃべつ・きゅうり・竹輪・米酢・砂糖・しょう油・白ごま

1号 原材料表

ゆかり	赤しそ・食塩・ぶどう糖・砂糖・デキストリン・梅酢・酸味料・調味料(アミノ酸等)
-----	---

※きつねうどんのかまぼこ・きつねはトッピングになりますのでアレルギーがある場合は、のせません。

ハム野菜サラダのハムは、アレルギーがある場合は、入れません。